UP 106
1925-1927
Kronika Kurii Generalnej Sióstr Urszulanek polskich od czasu odosobnienia jej
od domu krakowskiego, tj. od XII 1925 r.

Księga, wym. 33 × 21 cm, oprawa tekturowa oklejana, egz. zniszczony, rękopis, j. polski, 74 s.
sygn. dawne: 294/E-I-1; A.VI.11.1; sygn. tymcz. UP 13.1.1.
Uwagi: Daty zapisków: XII 1925-V 1926, I-VIII 1927, między nimi kilkanaście pustych kartek.

Dodatkowo 4 luźne kartki z rysem historycznym 1848-1919.

UP 107
1930-1936
Kronika Domu Kurii Generalnej w Krakowie.

Księga, wym. 33 × 21 cm, oprawa tekturowa oklejana, stan dobry, rękopis, j. polski, 190 s.
sygn. dawne: 295/E-2; A.VI.11.2; sygn.